ato, representada por seus advogados que esta subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE 
SEGURO DPVAT, que lhe promove MAURICELIA DA SILVA SANTOS, em trâmite perante este Douto 
Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do Comprovante de 
Pagamento da liquidação, no valor de R$ 4.377,26 (QUATRO MIL E TREZENTOS E SETENTA E SETE 
REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS). 

Desde já a executada IMPUGNA EXPRESSAMENTE a petição ID 65973211 - Petição 
(EXECUÇÃO), pois em total dissonância com a condenação imposta. 

Veja, Nobre Julgador, que há total excesso e contradição na petição a autora, pois embora